
ZARZĄDZENIE NR 241/2022 
BURMISTRZA DROHICZYNA 

z dnia 7 czerwca 2022 r. 

w sprawie zatwierdzenia rocznego sprawozdania finansowego Miejsko-Gminnego Ośrodka Kultury 
w Drohiczynie za 2021 rok 

Na podstawie art. 30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 559, 
583, 1005, 1079), art. 53 ust.1 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 217, 
2105, 2106) oraz art. 29 ust. 5 ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu działalności 
kulturalnej (t.j. Dz. U z 2020 r. poz. 194), zarządza się co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się roczne sprawozdanie finansowe Miejsko-Gminnego Ośrodka Kultury w Drohiczynie za 
2021 r. na które składają się:: 

1) Załącznik Nr 1 - Bilans; 

2) Załącznik Nr 2 - Rachunek zysków i strat; 

3) Załącznik Nr 3 - Informacja dodatkowa; 

4) Załącznik Nr 4 - Sprawozdanie z wykonania planu finansowego Miejsko-Gminnego Ośrodka Kultury 
w Drohiczynie za 2021 r. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz 
 
 

mgr inż. Wojciech Borzym 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C4826C2F-102D-49EB-A777-B24C2AEF5B13. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 241/2022 

Burmistrza Drohiczyna 

z dnia 7 czerwca 2022 r. 

 
–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C4826C2F-102D-49EB-A777-B24C2AEF5B13. Podpisany Strona 1



 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C4826C2F-102D-49EB-A777-B24C2AEF5B13. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 241/2022 

Burmistrza Drohiczyna 

z dnia 7 czerwca 2022 r. 

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C4826C2F-102D-49EB-A777-B24C2AEF5B13. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 241/2022 

Burmistrza Drohiczyna 

z dnia 7 czerwca 2022 r. 

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C4826C2F-102D-49EB-A777-B24C2AEF5B13. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 241/2022 

Burmistrza Drohiczyna 

z dnia 7 czerwca 2022 r. 

 –––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C4826C2F-102D-49EB-A777-B24C2AEF5B13. Podpisany Strona 1



 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C4826C2F-102D-49EB-A777-B24C2AEF5B13. Podpisany Strona 2



 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C4826C2F-102D-49EB-A777-B24C2AEF5B13. Podpisany Strona 3



 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C4826C2F-102D-49EB-A777-B24C2AEF5B13. Podpisany Strona 4



 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C4826C2F-102D-49EB-A777-B24C2AEF5B13. Podpisany Strona 5


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4

	Paragraf 2

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

